
  1/1

Změny v DUNA MZDY, verze 2019.1.06

MĚSÍČNÍ ZPRACOVÁNÍ MEZD
 Komplet

○ Výpočty
- Měsíční mzdový list - přepočet hrubých a čistých mezd – od 1.6.2019

dochází  ke  změně  ve  výpočtu  exekucí.  Dle  nařízení  vlády  se  od
červnových mezd  uplatňuje částka, nad kterou je mzda postižitelná bez
omezení, ve výši 19 286,- Kč, místo dosavadních 9 643,- Kč. Výpočet ne-
zabavitelné částky se nemění!

ARCHIV
 Komplet

○ Archiv-výplatní lístky
- Archiv výplatních lístků – od r.2012 – opraven problém s odesíláním ar-

chivních výplatních lístků mailem.

FORMULÁŘE
 Komplet

○ Formuláře OSSZ
- Přihláška do registru zaměstnavatelů – opraven problém, který mohl na-

stat při tisku.
- Odhláška z registru zaměstnavatelů – opraven problém, který mohl na-

stat při tisku.

Bc. Rajnošek Lukáš

mailto:lrajnosek@tco.cz

